

"Reconstrucția Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6. Semnalizare de paza automata (85/24.06/2013-1-SPA) Lucrari de reconstrucție.

Valoarea de deviz 1 204 978,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	1 600,00	11,53	18 451,200
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 600,00	26,68	42 682,400
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	300,00	17,30	5 189,400
4	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	200,00	66,31	13 261,800
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	500,00	12,11	6 054,550
		<i>Total</i>	lei			85 639,350
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			16 536,888
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 538,390
		<i>Cheltuieli directe</i>				103 714,628

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			15 038,621
		<i>Total</i>				118 753,249
		<i>Beneficiu</i>	6 %			7 125,195
		<i>Total</i>				125 878,444
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				125 878,444 68 903,700
		2. Lucrari de montare				
6	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840	buc	7,00	202,04	1 414,312
7	10-08-001-02	Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze - Dispositiv logic pentru paza cu 256 zone de securitate	buc	1,00	2 305,47	2 305,470
8	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare - Placa de expansiune cu 8 zone	buc	22,00	835,99	18 391,860
9	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: Sursa de alimentare de rezerva	buc	7,00	307,18	2 150,255
10	10-01-039-06	Piese diverse: Acumulator	buc	7,00	115,32	807,240
11	10-08-001-13	Aparate receptoare: Tastatura pentru administrarea sistemii	buc	1,00	246,86	246,855
12	10-08-002-04	Avertizoare "SPA" automate: de contact magnetic la deschiderea usilor	buc	126,00	63,23	7 967,388
13	10-01-039-06	Buton de apel, cu pregatire loc de montare	buc	68,00	115,32	7 841,760
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	85,50	2 863,50	244 828,932
15	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	8 550,00	6,75	57 712,500
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	83,00	458,46	38 052,081

1	2	3	4	5	6	7
17	pret furnizor	Cablu de semnalizare cu 4 conductoare din cupru cu sectiunea 0,5 mm ² , cu izolatie fara halogen - C.A.-HF	m.l.	8 300,00	11,00	91 300,000
18	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	6,50	531,35	3 453,770
19	pret furnizor	Cablu de alimentare din cupru cu 3 conductori, cu sectiunea min.=1.0mm ² , de tip FRHF (conform ΓOCT 31565-2012)	m.l.	130,00	14,00	1 820,000
20	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat.6, cu ecran - FTP Cat6 - 4pairs 24AWG	m.l.	200,00	16,38	3 276,000
21	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat. 6, cu ecran, outdoor - FTP 4PR 24AWG, Cat6	m.l.	220,00	23,75	5 225,000
		<i>Total</i>	lei			486 793,423
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			44 570,165
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			25 534,967
		<i>Cheltuieli directe</i>				556 898,555
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			141 138,857
		<i>Total</i>				698 037,412
		<i>Beneficiu</i>	6 %			41 882,245
		<i>Total</i>				739 919,657
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				739 919,657 185 709,022
		3. Utilaj				
22	pret ofertant	Dulap din metal pentru dispozitiv logic cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc	1,00	680,00	680,000
23	pret ofertant	Dulap din metal pentru placa de expansiune cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc	6,00	900,00	5 400,000

1	2	3	4	5	6	7
24	pret ofertant	Dispositiv logic pentru paza cu 256 zone de securitate, 12 V, 200 mA (de tip INTEGRA 256 Plus, "Satel")	buc	1,00	7 020,00	7 020,000
25	pret ofertant	Placa de expansiune cu 8 zone 35/80 mA, fara sursa de alimentare (de tip INT-E, "Satel")	buc	22,00	920,00	20 240,000
26	pret ofertant	Sursa de alimentare 12 V, 6 A, in dulap din metal (de tip APS-612, "Satel")	buc	7,00	6 284,00	43 988,000
27	pret ofertant	Acumulator 12V 7A/h	buc	7,00	240,00	1 680,000
28	pret ofertant	Tastatura pentru administrarea sistemii, 60/110 mA (de tip INT-KLFR-SSW, "Satel")	buc	1,00	4 350,00	4 350,000
29	pret ofertant	Contact magnetic pentru starea usii, metalic	buc	126,00	234,00	29 484,000
30	pret ofertant	Buton de alarma, in corp din metal, cu cheie, IK10	buc	68,00	351,00	23 868,000
		<i>Total</i>	lei			136 710,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 640,520
		<i>Total</i>				138 350,520
		Total Utilaj Inclusiv salariu				138 350,520

		Total	lei	1 004 148,67
		Tva	20 %	200 829,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 204 978,40

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Reconstructia Penitenciarului
nr. 5-Cahul"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6. Semnalizare de paza
automata (85/24.06/2013-1-SPA)
Lucrari de reconstructie.**

Valoarea de deviz 1 204 978,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6. Semnalizare de paza automata (85/24.06/2013-1-SPA):				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3 220,76	57,66	185 709,022
2.	7122050013400	Zidar	h-om	57,00	57,66	3 286,620
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	480,00	57,66	27 676,800
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	320,00	57,66	18 451,200
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	338,00	57,66	19 489,080
		Total manopera				254 612,73

Materiale:

1.	1	Dulap din metal pentru dispozitiv logic cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc	1,00	680,00	680,000
2.	1-2	Dulap din metal pentru placa de expansiune cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc	6,00	900,00	5 400,000
3.	1-3	Dispozitiv logic pentru paza cu 256 zone de securitate, 12 V, 200 mA (de tip INTEGRA 256 Plus, "Satel")	buc	1,00	7 020,00	7 020,000
4.	1-4	Placa de expansiune cu 8 zone 35/80 mA, fara sursa de alimentare (de tip INT-E, "Satel")	buc	22,00	920,00	20 240,000
5.	1-5	Sursa de alimentare 12 V, 6 A, in dulap din metal (de tip APS-612, "Satel")	buc	7,00	6 284,00	43 988,000
6.	1-6	Acumulator 12V 7A/h	buc	7,00	240,00	1 680,000
7.	1-7	Tastatura pentru administrarea sistemii, 60/110 mA (de tip INT-KLFR-SSW, "Satel")	buc	1,00	4 350,00	4 350,000
8.	1-8	Contact magnetic pentru starea usii, metalic	buc	126,00	234,00	29 484,000
9.	1-9	Buton de alarma, in corp din metal, cu cheie, IK10	buc	68,00	351,00	23 868,000
10.	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00	0,00	0,000
11.	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,26	178,57	224,998
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,18	43 000,00	7 740,000

13.	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,01	36 800,00	368,000
14.	1011484	Suruburi, cap semirodund 8x100 mm	t	0,00	0,00	0,000
15.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,04	0,00	0,000
16.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	82,08	51,70	4 243,536
17.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,14	425,00	59,500
18.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	17,80	31,00	551,800
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 145,70	18,00	20 622,600
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 145,70	3,20	3 666,240
21.	1019852	Vopsea	kg	1,79	28,21	50,496
22.	1130211	Email "3П-140" de protectie	kg	6,30	41,85	263,655
23.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	17,10	46,80	800,280
24.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,50	550,00	275,000
25.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,80	550,00	440,000
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 830,00	2,83	8 008,900
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,50	360,00	6 660,000
28.	5	Masa utilajului	t	0,19	0,00	0,000
29.	5009030	Flanse	10 buc	85,50	360,00	30 780,000
30.	5009031	Scoabe	10 buc	572,85	20,75	11 886,637
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	27,75	165,00	4 578,750
32.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	71,60	9,80	701,680
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 630,90	0,30	789,270
34.	5009070	Racordari	10 buc	153,90	16,00	2 462,400
35.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,47	120,00	536,400
36.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,18	36,00	6,480
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,79	340,00	608,600
38.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	1,35	360,00	486,000
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	14,32	320,45	4 588,844
40.	pret furnizor-1	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	8 550,00	6,75	57 712,500
41.	pret furnizor-2	Cablu de semnalizare cu 4 conductoare din cupru cu sectiunea 0,5 mm2, cu izolatie fara halogen - C.A.-HF	m.l.	8 300,00	11,00	91 300,000
42.	pret furnizor-3	Cablu de alimentare din cupru cu 3 conductori, cu sectiunea min.=1.0mm2, de tip FRHF (conform ГООТ 31565-2012)	m.l.	130,00	14,00	1 820,000
43.	pret furnizor-4	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat.6, cu ecran - FTP Cat6 - 4pairs 24AWG	m.l.	200,00	16,38	3 276,000
44.	pret furnizor-5	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat. 6, cu ecran, outdoor - FTP 4PR 24AWG, Cat6	m.l.	220,00	23,75	5 225,000
		Total materiale de constructii				407 443,58

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,36	350,00	3 626,000
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 350,90	15,00	20 263,500
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	230,85	45,50	10 503,675
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,50	15,50	612,250

5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	29,00	25,50	739,500
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	4,06	25,50	103,530
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	413,82	16,50	6 828,030
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,50	420,00	4 410,000
		Total utilaje de construcții				47 086,50

Total	lei	1 004 148,67
Tva	20 %	200 829,73

Total deviz: **1 204 978,40**

Intocmit

FPC "Stayer" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect "Reconstructia Penitenciarului nr.
5-Cahul"Investitor Administratia Nationala a
Penitenciarelor, mun. Chisinau, str.
Titulescu, 35.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			11,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	57,66	11,53
		<i>Total</i>	lei			18 451,200
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			26,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,83	4,81
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	550,00	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	360,00	3,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,50	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,50	0,31
		<i>Total</i>	lei			42 682,400
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	57,66	14,99
		<i>Total</i>	lei			5 189,400
4	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
		<i>Total</i>	lei			13 261,800
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,11
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,83	0,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	550,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	360,00	1,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,50	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,50	0,23
		<i>Total</i>	lei			6 054,550
		2. Lucrari de montare				
6	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840	buc			202,04
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1011484	Suruburi, cap semirotond 8x100 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	31,00	37,20
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	41,85	37,66
	5	Masa utilajului	t	0,0270	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	420,00	8,40
		<i>Total</i>	lei			1 414,312

1	2	3	4	5	6	7
7	10-08-001-02	Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze - Dispositiv logic pentru paza cu 256 zone de securitate	buc			2 305,47
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	425,00	4,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	31,00	12,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	360,00	36,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,50	4,08
		Total	lei			2 305,470
8	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare - Placa de expansiune cu 8 zone	buc			835,99
	1	Muncitor	h-om	14,0000	57,66	807,24
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0040	425,00	1,74
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	31,00	9,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0400	360,00	14,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,50	3,32
		Total	lei			18 391,860
9	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: Sursa de alimentare de rezerva	buc			307,18
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	425,00	0,61
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	31,00	9,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	360,00	5,66
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,50	3,32
		Total	lei			2 150,255
10	10-01-039-06	Piese diverse: Acumulator	buc			115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
		Total	lei			807,240
11	10-08-001-13	Aparate receptoare: Tastatura pentru administrarea sistemelor	buc			246,86
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	425,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	31,00	9,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0080	360,00	3,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,50	3,32
		Total	lei			246,855
12	10-08-002-04	Avertizoare "SPA" automate: de contact magnetic la deschiderea usilor	buc			63,23
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	178,57	1,79
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,0001	36 800,00	2,92
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	425,00	0,10
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	36,00	0,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	360,00	0,71
		Total	lei			7 967,388
13	10-01-039-06	Buton de apel, cu pregatire loc de montare	buc			115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
		Total	lei			7 841,760
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 863,50
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	43 000,00	90,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	51,70	49,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	18,00	241,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,20	42,88
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	46,80	9,36
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	360,00	360,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,75	139,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	16,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,48

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,50	122,85
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	16,50	79,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	420,00	46,18
		Total	lei			244 828,932
15	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.			6,75
	pret furnizor-1	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	1,0000	6,75	6,75
		Total	lei			57 712,500
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			458,46
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,21	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	165,00	51,15
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,80	7,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,66
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	340,00	6,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	320,45	51,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	420,00	4,20
		Total	lei			38 052,081
17	pret furnizor	Cablu de semnalizare cu 4 conductoare din cupru cu sectiunea 0,5 mm2, cu izolatie fara halogen - C.A.-HF	m.l.			11,00
	pret furnizor-2	Cablu de semnalizare cu 4 conductoare din cupru cu sectiunea 0,5 mm2, cu izolatie fara halogen - C.A.-HF	m.l.	1,0000	11,00	11,00
		Total	lei			91 300,000
18	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			531,35
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,21	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	165,00	51,28
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	9,80	7,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,66
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	5,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	340,00	6,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	320,45	51,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	420,00	8,40
		Total	lei			3 453,770
19	pret furnizor	Cablu de alimentare din cupru cu 3 conductori, cu sectiunea min.=1.0mm2, de tip FRHF (conform ГOCT 31565-2012)	m.l.			14,00
	pret furnizor-3	Cablu de alimentare din cupru cu 3 conductori, cu sectiunea min.=1.0mm2, de tip FRHF (conform ГOCT 31565-2012)	m.l.	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			1 820,000
20	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat.6, cu ecran - FTP Cat6 - 4pairs 24AWG	m.l.			16,38
	pret furnizor-4	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat.6, cu ecran - FTP Cat6 - 4pairs 24AWG	m.l.	1,0000	16,38	16,38
		Total	lei			3 276,000

1	2	3	4	5	6	7
21	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat. 6, cu ecran, outdoor - FTP 4PR 24AWG, Cat6	m.l.			23,75
	pret furnizor-5	Cablu cu conductoare din cupru 2x2x4, 24 AWG, Cat. 6, cu ecran, outdoor - FTP 4PR 24AWG, Cat6	m.l.	1,0000	23,75	23,75
		<i>Total</i>	lei			5 225,000
		3. Utilaj				
22	pret ofertant	Dulap din metal pentru dispozitiv logic cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc			680,00
	1	Dulap din metal pentru dispozitiv logic cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc	1,0000	680,00	680,00
		<i>Total</i>	lei			680,000
23	pret ofertant	Dulap din metal pentru placa de expansiune cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc			900,00
	1-2	Dulap din metal pentru placa de expansiune cu gab. min. 370 mm x 330 mm. cu cheie IP31, inclusiv elementele de montare	buc	1,0000	900,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			5 400,000
24	pret ofertant	Dispozitiv logic pentru paza cu 256 zone de securitate, 12 V, 200 mA (de tip INTEGRA 256 Plus, "Satel")	buc			7 020,00
	1-3	Dispozitiv logic pentru paza cu 256 zone de securitate, 12 V, 200 mA (de tip INTEGRA 256 Plus, "Satel")	buc	1,0000	7 020,00	7 020,00
		<i>Total</i>	lei			7 020,000
25	pret ofertant	Placa de expansiune cu 8 zone 35/80 mA, fara sursa de alimentare (de tip INT-E, "Satel")	buc			920,00
	1-4	Placa de expansiune cu 8 zone 35/80 mA, fara sursa de alimentare (de tip INT-E, "Satel")	buc	1,0000	920,00	920,00
		<i>Total</i>	lei			20 240,000
26	pret ofertant	Sursa de alimentare 12 V, 6 A, in dulap din metal (de tip APS-612, "Satel")	buc			6 284,00
	1-5	Sursa de alimentare 12 V, 6 A, in dulap din metal (de tip APS-612, "Satel")	buc	1,0000	6 284,00	6 284,00
		<i>Total</i>	lei			43 988,000
27	pret ofertant	Acumulator 12V 7A/h	buc			240,00
	1-6	Acumulator 12V 7A/h	buc	1,0000	240,00	240,00
		<i>Total</i>	lei			1 680,000
28	pret ofertant	Tastatura pentru administrarea sistemii, 60/110 mA (de tip INT-KLFR-SSW, "Satel")	buc			4 350,00
	1-7	Tastatura pentru administrarea sistemii, 60/110 mA (de tip INT-KLFR-SSW, "Satel")	buc	1,0000	4 350,00	4 350,00
		<i>Total</i>	lei			4 350,000
29	pret ofertant	Contact magnetic pentru starea usii, metalic	buc			234,00
	1-8	Contact magnetic pentru starea usii, metalic	buc	1,0000	234,00	234,00
		<i>Total</i>	lei			29 484,000
30	pret ofertant	Buton de alarma, in corp din metal, cu cheie, IK10	buc			351,00
	1-9	Buton de alarma, in corp din metal, cu cheie, IK10	buc	1,0000	351,00	351,00
		<i>Total</i>	lei			23 868,000

APROBAT:

Intocmit
FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

